
RADA GMINY
w CHARSZNICY

UCHWAŁA INTENCYJNA
RADY GMINY CHARSZNICA
NR III/ 10 /2010
z dnia 13 grudnia 2010 roku

w sprawie: ogólnodostępności boisk sportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( t.j Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późno zm) oraz § 4 ust. 1, pkt. 3
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania
"Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -
2013 ( Dz. U. Nr 38, poz. 220 z późnozm.)-

(j
RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1.

1. Ustala się następujące warunki korzystania z boisk sportowych zrealizowanych

w ramach wniosku pn. "Remont kompleksu boisk sportowych na terenie Gminy

Charsznica":

a) boiska sportowe, będą przeznaczone do użytku publicznego o charakterze

ogólnodostępnym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


